ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 007 ao Edital n. 001/2019-PRAE – Resultado dos Recursos – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia /AUXÍLIO MORADIA             Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR 007 AO EDITAL Nº. 001/2019 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE

AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a divulgação do Resultado dos Recursos do processo de seleção de Auxílios Alimentação e Moradia

de que trata o Edital nº. 001/2019 -Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado preliminar contempla as seguintes situações:

APROVADO (candidato aprovado dentro do número de vagas disponíveis para o Câmpus, e de acordo com os critérios

estabelecidos no edital);

CLASSIFICADO (candidato classificado a partir do número de vagas disponíveis para o Câmpus, de acordo com os

critérios estabelecidos no edital);

DESCLASSIFICADO (candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital).

Cáceres-MT, 07 de maio de 2019.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 007 ao Edital n. 001/2019-PRAE – Resultado dos Recursos – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia /AUXÍLIO MORADIA                                                                                                                                                                              Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR

 AUXÍLIO MORADIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

32 20577 WILLIAN REZENDE SEVERINO 2417742-3 65 ------- RECURSO DEFERIDO

39 20385 ANGÉLICA NEVES VIEIRA 28072332 62 6.1.3.7.1 RECURSO INDEFERIDO

46 20504 VICTOR GONÇALVES DA SILVA 25724045 59 ------- RECURSO DEFERIDO

48 20652 ZELINNA SILVA LIMA DE MELO 337095442 58 ------- RECURSO DEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

99 20419 BRENO VINICIUS DOS SANTOS MEIRELES 3,73E+11 63.00 ------- RECURSO DEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final